

**Marta du chateau A/S**  
Industrivej Syd 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 65 74

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Morten Dam Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marta du chateau A/S Industrivej Syd 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 14 65 74
	Stiftet: 31. august 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Morten Dam Jespersen Jeanette Hauge Jespersen Tommy Fuglsang Kristensen
<b>Direktion</b>	Morten Dam Jespersen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JHJ INVEST HOLDING ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	48.438	37.040	30.038	19.835	5.778
Resultat af primær drift	32.212	24.177	19.613	12.538	1.175
Finansielle poster, netto	43	-60	-226	-30	326
Årets resultat	25.129	18.821	15.103	9.745	1.250
<b>Balance:</b>					
Balancesum	74.133	58.440	43.561	34.339	23.205
Investeringer i materielle anlægsaktiver	115	0	600	290	243
Egenkapital	54.849	39.720	27.499	17.395	11.951
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	34	24	21	15	11
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	381,3	308,6	267,4	202,6	206,9
Soliditetsgrad	74,0	68,0	63,1	50,7	51,5
Egenkapitalforrentning	53,1	56,0	67,3	66,4	11,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstiler både via selskabets hjemmeside, [www.klaedeskabet.dk](http://www.klaedeskabet.dk), og B to B salg, herunder selskabets eget varemærke Marta du Chateau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.438 t.kr. mod 37.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.129 t.kr. mod 18.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

I det kommende år forventes en bruttofortjeneste i niveauet 45 - 50 mio. kr., og et resultat efter skat i niveauet 22 - 25 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle status, ligesom det heller ikke har indvirkning på indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.438.392</b>	<b>37.040.284</b>
1 Personaleomkostninger	-16.033.172	-12.667.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.460	-196.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.211.760</b>	<b>24.176.543</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	227.525
Andre finansielle indtægter	412.380	181.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.740	-469.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.254.400</b>	<b>24.116.821</b>
Skat af årets resultat	-7.125.749	-5.295.463
<b>3 Årets resultat</b>	<b>25.128.651</b>	<b>18.821.358</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.444	428.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.444</u>	<u>428.855</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6 Deposita	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>600.444</u></b>	<b><u>678.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.359.515	25.382.267
Forudbetalinger for varer	1.393.735	1.746.838
Varebeholdninger i alt	<u>30.753.250</u>	<u>27.129.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.195.532	18.140.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.759	102.986
7 Udskudte skatteaktiver	10.174	5.503
Andre tilgodehavender	4.004	282.937
8 Periodeafgrænsningsposter	119.466	85.194
Tilgodehavender i alt	<u>19.658.935</u>	<u>18.617.383</u>
Likvide beholdninger	23.120.531	12.014.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.532.716</u></b>	<b><u>57.761.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>74.133.160</u></b>	<b><u>58.440.095</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	34.448.572	29.319.921
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.848.572</u></b>	<b><u>39.719.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	308.116	335.262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.918.188	3.810.441
	Selskabsskat	6.513.427	9.618.200
	Anden gæld	2.438.376	3.715.091
9	Periodeafgrænsningsposter	1.106.481	1.241.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.284.588</u>	<u>18.720.174</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.284.588</u></b>	<b><u>18.720.174</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>74.133.160</u></b>	<b><u>58.440.095</u></b>

## 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	20.798.563	6.600.000	27.498.563
Udloddet udbytte	0	0	-6.600.000	-6.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.821.358	10.000.000	18.821.358
Overført fra frie reserver	300.000	0	0	300.000
Overført til virksomhedskapital	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	29.319.921	10.000.000	39.719.921
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.128.651	20.000.000	25.128.651
	<b>400.000</b>	<b>34.448.572</b>	<b>20.000.000</b>	<b>54.848.572</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Årets resultat	25.128.651	18.821.358
11 Reguleringer	7.236.569	5.778.990
12 Ændring i driftskapital	-964.691	-6.644.719
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	31.400.529	17.955.629
Renteindbetalinger og lignende	412.378	181.845
Renteudbetalinger og lignende	-369.740	-469.092
Pengestrøm fra ordinær drift	31.443.167	17.668.382
Betalt selskabsskat	-10.235.193	-1.219.840
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>21.207.974</b>	<b>16.448.542</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-115.049	0
Salg af materielle anlægsaktiver	40.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-75.049</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte	-10.000.000	-6.600.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-10.000.000</b>	<b>-6.600.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>11.132.925</b>	<b>9.848.542</b>
Likvider 1. oktober 2023	12.014.752	2.058.119
Kortfristet gæld til pengeinstitutter 1. oktober 2023	-335.262	-227.171
<b>Likvider 30. september 2024</b>	<b>22.812.415</b>	<b>11.679.490</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	23.120.531	12.014.752
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-308.116	-335.262
<b>Likvider 30. september 2024</b>	<b>22.812.415</b>	<b>11.679.490</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.726.212	12.423.683
Andre omkostninger til social sikring	306.960	243.778
	<b>16.033.172</b>	<b>12.667.461</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	369.740	469.091
	<b>369.740</b>	<b>469.091</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	5.128.651	8.821.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.128.651</b>	<b>18.821.358</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.285.488	1.285.488
Tilgang i årets løb	115.049	0
Afgang i årets løb	-27.500	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.373.037</b>	<b>1.285.488</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-856.633	-660.353
Årets afskrivninger	-193.460	-196.280
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	27.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-1.022.593</b>	<b>-856.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>350.444</b>	<b>428.855</b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	0	-277.523
Årets tilbageførsler på afgang	0	277.523
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2023	5.503	-4.400
Udskudt skat af årets resultat	4.671	9.903
	<b>10.174</b>	<b>5.503</b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	95.758	60.608
Engangsydelse, leasing	23.708	24.586
	<b>119.466</b>	<b>85.194</b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.106.481	1.241.180
	<b>1.106.481</b>	<b>1.241.180</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-7 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelig i 15 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 859 t.kr.

### 11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	193.460	196.280
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-40.000	0
Andre finansielle indtægter	-412.380	-181.844
Øvrige finansielle omkostninger	369.740	469.091
Skat af årets resultat	7.125.749	5.295.463
	<u>7.236.569</u>	<u>5.778.990</u>

### 12. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-3.624.145	-5.959.736
Ændring i tilgodehavender	-1.036.881	846.720
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.696.335	-1.531.703
	<u>-964.691</u>	<u>-6.644.719</u>

## Morten Dam Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Dam Jespersen  
Direktør  
ID: f33e2863-e7f6-41e7-bbc0-cb8b934073b7  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:46:07  
Underskrevet med MitID



## Morten Dam Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Dam Jespersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f33e2863-e7f6-41e7-bbc0-cb8b934073b7  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:46:07  
Underskrevet med MitID



## Jeanette Hauge Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jeanette Hauge Jespersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9295d54a-4b85-4482-b8d4-1f8d61b55cba  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:01:28  
Underskrevet med MitID



## Tommy Fuglsang Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Fuglsang Kristensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1564f7f2-c406-4cc9-8206-349d992a0256  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:02:59  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:04:53  
Underskrevet med MitID



## Morten Dam Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Dam Jespersen  
Dirigent  
ID: f33e2863-e7f6-41e7-bbc0-cb8b934073b7  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:32:11  
Underskrevet med MitID

